Koszty realizacji niniejszego programu w całości ponosi Gmina Barcin. Na 
realizację zadań opisanych w § 2-5 niniejszego programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina Barcin na 2026 rok 
zapewnia środki finansowe w wysokości 287.000,00 zł brutto (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 groszy), z czego na realizację zadań 
określonych w: 

a) § 2 niniejszego programu przeznacza się kwotę 230.000,00 zł brutto, 

b) § 3 niniejszego programu przeznacza się kwotę 12.000,00 zł brutto, w tym na 
zakup karmy kwotę 2.000,00 zł oraz na zadanie polegającego na sterylizacji /